РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН
       МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»

               АДМИНИСТРАЦИЯ

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2012 года № 6-п

д. Егоровская

   Об  утверждении Перечня муниципальных

услуг (работ), оказываемых (выполняемых)

муниципальными учреждениями муниципального

образования «Егоровск», предоставляемых

юридическим и физическим  лицам структурными
подразделениями Администрации муниципального

образования «Егоровск», бюджетными учреждениями
поселения.
В рамках реализации Федерального закона от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, в соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Егоровск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями муниципального образования «Егоровск» Аларского района Иркутской области, предоставляемых юридическим и физическим лицам структурными подразделениями Администрации муниципального образования «Егоровск», бюджетными учреждениями поселения.(Приложение 1).
2. Опубликовать данное постановление в периодическом информационном бюллетене «Егоровский вестник» и разместить на сайте муниципального образования «Егоровск» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава муниципального образования
 «Егоровск
Н.П. Климентьева